Paslaugų pavadinimas Mato kaina ir centais) Ben(!ra pasiūlymo 
nr. vnt. (be PVM) kaina su PVM 

1. | Dangos konstrukeijy, 49350,00 | 10363,50 59713,50 
nepazeidzianCiy medziy 1 
Sakny, rekomendacijy ir 
taikymo gairių metodikos 
parengimas 

PVM 10363,50 EUR 
Bendra pasiūlymo kaina su PVM 59713,50 EUR (Penkiasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai 
trylika eurų 50 ct.) 

Perkandiajai organizacijai priimtina maksimali pirkimo pasiiilymo kaina yra 60500,00 

EUR ijskaitant visus mokesčius. Pasiiilymas, kuriame nurodyta pirkimo kaina bus didesné, bus 

atmestas kaip neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatytu reikalavimy.